
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Rámcová smlouva k veřejné zakázce:

„Rámcová smlouva pro lesnické činnosti na období roku

2016 - 2017 na území NP Šumava"

 

, Evidenční Číslo VZ: 514751

- Cislosmlouvy‘: , gogoST: JÉÁJQÍG

(dále jen „veřejná zakázka")

 

 

Zadavatel na straně jedné:

 

 

 

 

 

; Zadavatel: Správa Národního parku Šumava,příšpěvková organizace j

j Sídlo: 1. máje 260/19, Vimperk, PSČ 385 01 j

j IČ: 00583171 j

j DIČ: C200583171 7‘

& Statutární orgán: Mgr. Pavel Hubený - ředitel if _ if 7 _—

  

  

   

j Tel.:

j Bankovní účet:   

(dále jen „Zadavatel")

a

na straně druhé všichni dodavatele, kteří podali nabídku do zadávacího řízení na uzavření

tétorámcove smlouvy a Zadavatelem bylo rozhodnuto o přidělení veřejné zakázky a

akceptovannávrh na uzavření smlouvy se Zadavatelem, na tomto místě:

  

i Dodavatel (jméno a příjmení nebo firma): Čestmír Kříž i
 

r

Sídlo nebo místo podnikání: Horní Vltavice '12, 384 91,1101‘111,\’1§‘3Vi99

1C212878863

DIC: CZ5'1'1120206

Jednajici nebo zastoupen:Cestmír Kříž

 

  

 

Závazné telefonní spojení pro komunikaci: 728178350

Závazný email pro komunikaci: KrizCestmirúáěseznamxz

 

 

Bankovní spojení: Komerční b anka, a.s., Číslo účtu: 78—600010247/0100
   Udaje o zápisu do OR nebo ('“. j. oprávnění k podnikání:
 

(dále jen „Dodavatel“)

uzavírají na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku tuto rámcoVou

smlouvu.

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

I.

Předmět smlouvy

]) Předmětem teto rámcové smlouvy je uprava některých postupů a podmínek

zadáváníveí'ejných zakázek na základě této rámcově smlouvy (minitendr), jakož i

upravasmluvních vztahů při uzavírání smluv na plnění lesnických činností, tj. těžebních

apěstebnich prací na území NP Šumava, jakož i vymezení některých vzájemných prav

apovinnosti a podmínek plnění.

Přesná specifikace jednotlivých činností je uvedena v teclínologickýclílistech, ktere jsou

součástí této smlouvy a které tvořily přílohu zadávací dokumentacek veřejné zakázce.

'
:

II.

Misto a doba plnění minitendrů

1) Místem plnění veřejné zakázky je územní Správy Národního parku Šumava.

2) Rámcová smlouva je uzavřena na období od '1. 'l. 2016 do 3'1. 12. 2017.

III.

Cena dila

l) Dodavateli, se kterým byla uzavřena realizační smlouva, naloží za provedené

činnostiodmčna, jejíž výše bude při každém uzavření smlouvy na základě této ramcove

smlouvystanovena podle nabídkové ceny obsažené v nabídce v 7adavacím řízení na

základě tétosmlouvy (minitendru), a která bude upravena dle taktického průběhu a

způsobu plněnípříražkami a srážkami obsaženými v technologickem listu.

2) Nabídková cena na jednotlivou cinnost (definovanou technologickýmlistem) v ramci

zadávacího řízení na základě této smlouvy (minitendru) nesmí být vyššímež jakou

Dodavatel uvedl v nabídce na uzavření této ramcove smlouvy.Maximální cena za

technickou jednotku je pro jednotlivé cinnosti uvedenav prislusnem technologickem listu,

který byl součástí nabidky Dodavatele, a je uvedena inaceněnem položkovem rozpočtu,

který je přílohou této smlouvy.

3) Zadavatel je ve výzvě k podání nabídek na uzavření smlouvy na základě této

rámcovesmlouvy oprávněn stantwit cenu, nad kterou nebude nabídky akceptovat. Tím

není dotčenzákaz nabízet v niinitendrech vyšší cenu, než byla sjednána rámcovou

smlouvou proDodavatele, a kterou Dodavatel uvedl v nabídce do zadávacího řízení na

uzavření tétosmlouvy.

lV.

Prohlášení

]) Dodavatel prohlašuje, že před podaním nabídky do zadávacího řízení na uzavření

tétorámcove smlouvy:

a) se seznámil se všeobecnými obchodními podmínkami, zadávací dokumentaci adalšínu

listinami, které tvoří soubor informací nezbytných pro nunitendry;

b) prověřil místní podmínky plnění, seznámil se s deklarovanými specitikacemipředmětu

plnění, tj. jednotlivými technologickými listy;

c) zahrnul všechny technické a dodací podmínky do kompletní kalkulace maximalníceny.

Dodavatel prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění

svýchpovinností, které vyplývají

elektronickeho systému pro zadávání veřejných zakázek.

l
\
)
v

Z ramcove smlouvy, jejich příloh a používání

 



 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

3) Dodavatel prohlašuje, že je mu známo, Že některé smlouvy uzavřené na zaklade

rámcovesmlouvy se budou tykat Činnosti, které budou spolufinancovány ze zdrojů

Evropske unie- Evropského fondu pro regionální rozvoj, Operačního programu zivotniho

prostředí(OPŽP), jako i Evropského sociálního fondu, Operačního programu lidské zdroje

azamestnanost (dále označené jako tzv. "Evropské minitendry"), a že v takovém

případěje povinen dodržovat zásady publicity.

V.

Publicita

Dodavatel dále prohlašuje, Že pokud bude ve vyzve k podání nabídky uvedeno, Že

sejedná 0 Evropský minitendr, bude důsledné po dobu jeho realizace i po jeho

ukončenídodržovat podmínky Manuálu vizuální identity a publicity ESF a ERDF v ČR.

VI.

Subdodavatelé

]) Dodavatel je povinen plnit veškeré povinnosti stanovené příslušnými právními předpisyv

[
\
J
v

'1)

)

souvislosti s plněním předmětu této rámcové smlouvy a prováděcích

smluvprostřednictvím subdodavatelů.

Dodavatel je zejména povinen v souladu s § 147a odst. 4 a 5 zákona č. 137/2006 Sb.,o

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), předložitZadavateli

ve stanovených lhůtách a rozsahu seznam svých subdodavatelů. V případěnesplněni

povinnosti Dodavatele podle výše uvedených ustanovení, a to ve vztahu kektcrékoli

prováděcí smlouvě, může Zadavatel od této rámcové smlouvy nebo od

příslušnéprovádécí smlouvy odstoupit. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena

ustanoveniš lZOa odst. I písm. c) a odst. 2 zákona.

VII.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu obema

smluvrumistranami.

2) Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. prosince 2017.

"\

3 Platnost této smlouvy může skončit nejen uplynutím uvedené doby, ale také

vyčerpánímZadavatelem vymezených finančních prostředků ve výši 264340000,- Kč bez

DPH(slovy dvéstěšedesatčtyřinulionůtřistačt_vřicettisíckoruncéských) při

realizacijednotlivých minitendrů.

VIII.

Závěrečná ustanovení

l) Součástí této smlouvy jsou:

a) všeobecné obchodní podmínky, dopravní řád a dále příslušné technologické listy a

přehledysubdodavatelů, které byly součástí nabídky Dodavatele;

b) veškeré podmínky stanovené v zadávací dokumentaci veřejné za kazky, a to iv případě,

že v této smlouvě nejsou výslovně uvedeny.

2) Rámcová smlouva je uzavřena se všemi dodavateli, jejichž nabídky Zadavatel akceptovala

rozhodl o přidělení veřejné zakázky s tím, že podpisy všech účastníků nejsou na

 



SPRÁVA NÁRODNiHO PARKU ŠUMAVA

 

jednélistinč. S konkrétním Dodavatelem podepíše Zadavatel dvě vyhotovení rámcové

smlouvys tím, Že každý obdrží jedno vyhotovení.

důkazvůle řídit se všemi jednotlivými ujednáními připojují své podpisy.

Ve Vimperku dne...18,..n.1_„ 2015 Vo Vimperku dne 15. října 2015

     

 



' Formulář !( RS 2015 » 2016

Správa NP Šumava — RS 2016 - 2017

Číslo a název činnosti

11 Obnova lesa .......................................................................................

16 Stavba nových individuálních ochran ........................... , ...............

17 Ochrana kultur proti zvěři .........................................................

18 Výstavba nových oplocenek .........................................................

19 Ochrana kultur proti buření ..........................................................

20.17 Ochrana kultur proti hlodavcům ........................................................

25 Prořezavký .......................................................... , .........................

26 Oprava a údržba oplocení ........................................................

27.1 Ochrana lesa proti zvěři .........................................................

28.6 Ochrana lesa — asanace odkorněním ...........................................

28.10 Ochrana lesa — instalace lapače ................ , ............................... , .....

2898 Ochrana lesa - kontrola lapaču ..........................................................

33 Revitalizace vodního režimu .........................................................

39.6 Ostatní pěstební práce — vyzvedávání sazenic 2 náletu ..........................

39,99 Ostatni pěstební práce včetně údržby infrastruktury ...........................

155.1 Odstraňování klestu ručně .......................................................

155.2 Odstraňování klestu mechnízovaně .........................................

211 Sběr semeněho materiálu ze stojících či ležících stromů nebo opadu

112.01 Těžba dříví MŘP — motorovou přenosnou řetězovou pilou ........

112.02 Těžba dříví harvestorovou technologií .........................................

122.01 Soustřeďování dříví koňským potahem ......................................

122.02 Soustřeďování dříví traktory .........................................

122.03 Soustřeďování dříví traktorem na nízkotlakých pneu s vyklizovacím jeřábem

122.04 Soustřeďováni dříví LVS ...................................................................

122.05 Soustřed'ova'ni dříví - lanové dopravni zařízení .........................

122.06 Soustřeďování dříví - vyklizovací naviják (železný kůň) ............

122.07 Soustřeďování dříví kolová vyvážecí souprava + 6,1t ..........................

122.10 Soustřeďování dříví malotraktorem ........................................ 112.257 Kompletní těžba dřeva s převezením na OM .......................................

=*,3l'\=í'lí.jw:t ; .5. ‘1...’ Tag:;

 


